*Enfants me gueurs de joros.*

*matrem filiorum laetantem.  
Gloria Patri. Sicut erat, &c.  
Aye. Sit nomen Dñi benedictū in se.  
Aye Nos qui viuimus. Pseu. 113.  
In exitu Israël de Ægypto: d'enuis Jacob de populo barbaro.  
Facta est Iudeæ sanctificatio eius:  
Israël potestas eius.  
Mare vidit, et fugit: Iordanis conuerſus es retrorsum.  
Montes exultauerunt ut arietes: et  
colles sicut agnū oviūm.  
Quis est tibi mare quod fugisti: et  
tu Iordanis quia couerteres retrorsum.  
Montes exultastis sicut arietes:  
et colles sicut agnū oviūm.  
A facie Domini nota est terra: à  
facie Dei Iacob.  
Quia couerterū petrā in stagna aquarū:  
et rupem in fontes aquarū.  
Non nobis Domine, non nobis:  
séd nomini tuo da gloriūm.  
Super misericordia tua, et verita-  
te tua: reguardo dicant gentes,  
ubi est Deus eorum?  
Deus autem noster, in celo: omnia  
quae conq[ue]stis volat fecit.  
Simulacra gentium argutum et au-  
rum: opera manuum hominum.  
Os habent, et non loquuntur: oculos  
habent, et non videbunt.  
Aures habent, et non audient: na-  
res habent, et non odorabunt.  
Mavis habent, ei non palpabunt,*

*Judit decapite. Holofernes Ester obtine grace. Amun pendu. Job visite de ses anims.*

*riport prodige conuert. David fait pesteance. Lazare resuscite.*

*Oraison devant la Confession.  
Je confesse mon Dieu que si vous  
plaisoit me punir pour mes pechés,  
jai merité l'enfer avec tous ces  
supplices mais vostre justice  
seuere na reserué ces châtimen-  
tuz que pour ces ames rebelles  
et endurcie en leur pechés et non  
pas pour celles qui avec sincérité  
de vous auoir offence: je iattant  
entre les bras de vostre miséricorde  
alaquelle jai aujourd'hui recours  
mettant toute ma confiance aux  
merites de vostre passion et en la  
vertu du Sacrement de penitence  
auquel je me viens préférer. Amen.  
Oraison apres la Confession.  
Mon Seigneur Iesu Christ qui aues  
dit que tout ce qui sera deslié et  
absousé en terre le sera pareille-  
ment au ciel: je vous supplie de  
tout mon coeur o mon Sauveur  
que mes pechés soient absous au  
ciel comme ils le sont en la terre  
et que la sentence qui a este pronon-  
cée par vostre vicaire en fauour  
de mes peches me serue d'une abo-  
lition générale pour toutes les of-  
fences de ma vie passée.  
Amen.*

*Jean baptisé au desert. Pierre pleure son peche. Charles penit pour sa peche.*